1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

澄清公告
有關

須予披露交易

茲提述本公司日期為2022年1月29日的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）出售事
項。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所用者具有相同涵義。

本公司謹此澄清並提供有關買方的資料如下：

有關買方的資料

根據買方提供的資料，買方為一間於中國成立的有限公司，主要從事投資控股。其
由廣州國資產業發展股權投資基金合夥企業（有限合夥）（「廣州國資發展基金」）實益
擁有。

2

廣州國資發展基金為一間於中國成立的有限合夥企業，主要從事投資控股。其由廣
州越秀金融控股集團有限公司（作為有限合夥人）擁有約8.33%及由其他獨立第三方
投資者（作為有限合夥人）擁有約91.59%。普通合夥人為廣州越秀產業投資基金管理
股份有限公司（「越秀基金管理」，一間於中國成立的有限公司，主要從事基金及資產
管理業務）。越秀基金管理為廣州越秀集團股份有限公司（一間隸屬於廣州市人民政
府的國有企業，主要從事物業開發、基建及金融產品投資）的附屬公司。

據本公司董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，買方及其最終實益擁有人均
為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2022年2月9日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、朱國剛
先生及陳新禹先生；本公司非執行董事為蘇波宇先生；及本公司獨立非執行董事為
郭少牧先生及郭志成先生。